
 

 

 

 

 

 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

 
               Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ                       

 Anabilim Dalı Başkanı 
 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Sınav 

Yeri 

Sınav Şekli 

JEO7104 İleri Türkiye Jeolojisi Prof. Dr. Mehmet ŞENER  05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6106 Karbonat Kayaç Petrografisi Prof. Dr. Ali GÜREL 05.07.2024 10:00 BSS SINAV 

JEO6126 Kırıntılı Kayaç Petrografisi Prof. Dr. Ali GÜREL 05.07.2024 13:00 BSS SINAV 

JEO8002 Mühendislik Jeolojisi Uygulamaları Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6134 Mühendislik Jeolojisinde Haritalama Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7110 
Kaya Mekaniği Deneylerinin 

Değerlendirilmesi 
Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO8004 Hidrotermal sistemler Doç Dr. Abdurrahman LERMİ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6102 Jeokimyasal Verilerin Değ. Doç Dr. Abdurrahman LERMİ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6118 Aktif Tektonik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6146 Bölgesel Neotektonik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7106 Ofiyolit Jeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ali TÜMÜKLÜ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7114 Kayaçların Dokusal Özellikleri Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZGÜR 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6152 İz Element Jeokimyası Dr. Öğr. Üyesi Sinan ALTUNCU 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6138 Mühendislik Projelerinde Yer Seç. Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6144 Hidrojeokimya Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ 05.07.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509235



 
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

BAHAR YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI 

 

 

               Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ          

 Anabilim Dalı Başkanı 
 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Sınav 

Yeri 

Sınav Şekli 

JEO7104 İleri Türkiye Jeolojisi Prof. Dr. Mehmet ŞENER  14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6106 Karbonat Kayaç Petrografisi Prof. Dr. Ali GÜREL 14.06.2024 10:00 BSS SINAV 

JEO6126 Kırıntılı Kayaç Petrografisi Prof. Dr. Ali GÜREL 14.06.2024 13:00 BSS SINAV 

JEO8002 Mühendislik Jeolojisi Uygulamaları Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6134 Mühendislik Jeolojisinde Haritalama Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7110 
Kaya Mekaniği Deneylerinin 

Değerlendirilmesi 
Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ 

14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO8004 Hidrotermal sistemler Doç. Dr. Abdurrahman LERMİ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6102 Jeokimyasal Verilerin Değ. Doç. Dr. Abdurrahman LERMİ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6118 Aktif Tektonik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6146 Bölgesel Neotektonik Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SÖNMEZ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7106 Ofiyolit Jeolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ali TÜMÜKLÜ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO7114 Kayaçların Dokusal Özellikleri Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZGÜR 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6152 İz Element Jeokimyası Dr. Öğr. Üyesi Sinan ALTUNCU 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6138 Mühendislik Projelerinde Yer Seç. Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

JEO6144 Hidrojeokimya Dr. Öğr. Üyesi Uğur Erdem DOKUZ 14.06.2024 17:00 BSS UYG. ÖDEVİ 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 17/05/2024-509235


